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Opetushallitus pyytää lausuntoa esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden luonnoksesta. Hallitus antoi 23.9.2024 
esityksen, jossa perusopetuslaki muuttuu ja oppimisen tuki uudistuu. 
Tavoitteena on, että eduskunta päättää lakimuutoksesta vuoden 2024 
aikana. Perusopetuslain muutosten on määrä tulla voimaan 1.8.2025. 
Opetushallitus päivittää esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteet vastaamaan lakimuutosta. Opetussuunnitelmien perusteiden 
laadintatyö on aloitettu ennakoivasti, jotta opetuksen järjestäjillä olisi 
riittävästi aikaa valmistella paikalliset opetussuunnitelmat sekä päättää 
muista tukeen liittyvistä toimista ennen 1.8.2025. Paikalliset esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelmat täytyy päivittää perusteiden 
mukaisesti ennen elokuuta 2025. 
 
Opetushallitus on valmistellut luonnokset esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden päivitykseen. Opetussuunnitelman 
perusteiden päivityksiä koskeva lausuntokierros on alkanut 18.11.2024 
Lausuntopalvelussa. Lausuntokierros päättyy 9.12.2024. Lausuntoja 
pyydetään erityisesti perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteiden 
lukuun 7, Oppimisen ja koulunkäynnin tuki sekä lukuihin 4, 5 ja 6 ja 
esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden lukuun 5, Oppimisen ja 
esiopetukseen osallistumisen tuki sekä lukuihin 1, 2 ja 3. Lisäksi 
lausuntopalautteen antajilla on mahdollisuus esittää yleisiä näkemyksiään 
ja kehittämisehdotuksiaan.  
  
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunnan kokousajat marras-joulukuussa 
ovat 28.11.2024 ja 10.12.2024. Lausuntokierroksen aikataulusta johtuen, 
palvelualue ei saa valmisteltua lausuntoa lautakunnan kokoukseen 
28.11.2024. Lisäksi lautakunnan joulukuun kokous on lausuntokierroksen 
päättymisen jälkeen. Opetuksen järjestäjä näkee kuitenkin tärkeänä antaa 
oman lausuntonsa. Lausuntokierroksen aikataulun ohjaamana, lautakunta 
valtuuttaa palvelualuejohtajan antamaan opetuksen järjestäjän lausunnot 
esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteisiin 
lausuntokierroksen aikataulun mukaisesti. Lausunnon valmisteluun 
osallistetaan sekä rehtorijäsen että ala- ja yläkoulujen erityisopettajia, sekä 
esiopetuksen osalta varhaiskasvatusyksikön johtajia. Annettu lausunto 
saatetaan Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunnalle tiedoksi kokouksessa 
10.12.2024. 
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Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta valtuuttaa palvelualuejohtajan 

valmistelemaan opetuksen järjestäjän lausunnot esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelmien perusteisiin Opetushallituksen lausuntokierroksen 
aikataulun mukaisesti. Lausunnon laatimiseen osallistetaan sekä 
rehtorijäsen että ala- ja yläkoulujen erityisopettajia, sekä esiopetuksen 
osalta varhaiskasvatusyksikön johtajia. Annettu lausunto saatetaan 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunnalle tiedoksi kokouksessa 
10.12.2024. 
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